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H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa,3 dormts, sol
da manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

800867

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

Mega oferta - Ed UpClub
(Dinâmica) Apto 1 dorm,
1 vaga, sacada ampla,
lazer, portaria, ótima
localização de 210.000,00
por 178.000,00 - visite!
99635-9680/3321-7000

811313

Muito  Barato!  De
$ 1 8 0 . 0 0 0 , 0 0  p o r
$ 1 5 0 . 0 0 0 , 0 0  E d
Flamboyant, 3 dorm, 1
v a g a ,  1 º  a n d a r
99635-9680/3321-7000

811314

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Studium loft Completo,
varanda,um show. Renda
$1000. Venda $ 250 mil
F:99788-8445

807603

Verde Sul 2 dorms,
atualizado. Piscina.
$ 168 mil 99788-8445

811338

Troco apto novo, 2 dorm,
1 vaga, sacada gourmet
em Londrina por imóvel
e m  B a u r u ,  v a l o r
$300.000,00 99635-9680 /
3321-7000

811316

Troco lindo apto Ed Terr
Del Veneto (Assuã), 3
dorm (suite), andar alto,
por casa bem localizada
ou aceito terreno em
condomínio como parte de
p a g a m e n t o  -  v a l o r
$540.000,00 99635-9680 /
3321-7000

811321

$2.000 Edifico Terrazzo
3 dor Pôrto 99723-8080

811358

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- Apto
Gurupi ,  $1 .800,00,
mobiliado, 2vgs, 3dorm,
1ste. Lindo! F: 99111-
4223

811351

Addad- Volpe- Premi-
atto, próx. ao Bauru
Shopping, 2dorm, 2s-
tes, 2vgs. $1.600,00.
F: 99111- 4223

811350

Al Apto Jd Europa
dir c/ prop 998075757

811343

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

L & S  -  3 2 3 4 - 4 1 3 7
ap 1d Unesp ____ $450
ap 2d Sabia _____ $300
ap 4d Pça Paz ___ $1500
ap 2d. shopping __ $1200
ap 2d. MRV _____ $550

811324

V. Falcão 1 kitnete
3 2 2 3 - 5 7 0 6 /
98141-2121 Sandro

799423

Veja no site guerrero
imoveis.com.br ___
as melhores ofertas
p/  locação de res i -
dências, aptos, salas,
salões e  barracões.
C. 14416 - 3204-6056
99650-6056 whats

805571

VILA LOBOS
$6.000 linda, 3 sts, cond
baixo Pôrto-997238080

811357

Fevereiro e Carnaval Ap.
frente mar Praia Grande
Ocean 8 pess. 99771-6120

810973

Casa carnes, vendo
ponto movimentado,
motivo saúde, estou
l o c a l ,  2 0  a n o s ,
ac.imóvel p/ arrendar
q u a l q u e r  c i d a d e .
F: 14 3277-1800 Elias

258152

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno aproximados
300m² F.99791-1205

807480

Distrito I - Locação_
2mil m² salão + 5mil
de terreno plataforma
dos 2 lados. 32344121

811346

Locação prédio  c /
480m², recuo p/ 3 car-
r o s ,  Av.  D u q u e  d e
Caxias, 23-40 lado do
Tauste. F: 3234-4121

811345

Ocasião – 2 salas edifício
Caravelas duas salas
mobiliadas, prontas para
consultório médico ou
escritório. Pintura nova
recepção banheiro cozinha
depensa andar alto –
ótimo investimento-.
Creci 179.656 99733 0850
99776 4161. /3321-7000

811055

$180 A.Castelo Branco
484m² Pôrto-99836-9361

811253

$90mil V. Souto 12x12
ót. localiz. 99696-9026

810526

A NR VENDE
5ª Ranieri 600m² plano
encaixado ac permuta(-)
valor/ carro/ moto ligue
3103-0000 /91834-0507

808211

Ágs Virtuosas 15x50
ót $ local. 99696-9026.

809150

Diversas opções de
terrenos p/ aquisição+
contrução c/ a Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181
Residem

811276

H2
C i d a d e  J a r d i m
Loteamento fechado,
zona sul,  lotes com
360m²,  pronto para
construir, condições
especiais à vista. H2
f:3104-5677 CJ4940

735673

H2
Estoril V, ótimo lote,
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